Dnia 1 Sierpnia 1870. Poniedziałek. Dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1870.

Rano ciepła st: 16, w poład. c. at: 23
Wysokość wody st: 4 c. 9 (Ubywa

Stan barometru: j W schód Słońca g 4 m. 21
na odmianę {Zachód „ „ 7 „ 23 Ju tro , N. M. P. Anielskiej.

Prenum erata K urjera Warszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop. 8 0 , półrocznie rs. 2 kop. 40, kw ar
talnie rs.

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 168.
Poniedziałek. — Dnia 20 Lipca (1 Sierpnia). — Rok 1870.

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

— K linika, N r 4 wyszedł z d ru k u i zaw ierz: Spo •
s trz e len ia k lin iczne K lin ika ch iru rg iczna prof. K orzeniow
skiego.—Spraw ozdanie z czynności klin ik i o d 2 czerwca
1868 r- do 22 p aźd ziern ika 1869 r., n ap isa ł prof.